TỈNH ỦY HÀ TĨNH                        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                    *
         Số 1360-TB/TU                               Hà Tĩnh, ngày 12 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO
về điều chỉnh thời gian tổ chức

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hà Tĩnh lần thứ XIX,

nhiệm kỳ 2020 - 2025

Theo Thông tri số 01-TTr/TU, ngày 14/9/2020 của Tỉnh ủy, Đại hội đại

biểu Đảng bộ tỉnh Hà Tĩnh lần thứ XIX, nhiệm kỳ 2020 - 2025 diễn ra trong

04 ngày, từ ngày 14/10/2020 đến ngày 17/10/2020.

Nay do tình hình thời tiết diễn biến hết sức phức tạp, khó lường, cần phải

tập trung lãnh đạo tổ chức tốt Đại hội, đồng thời phải lãnh đạo, chỉ đạo phòng,

chống mưa lũ và các nhiệm vụ quan trọng khác, Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh

thống nhất tổ chức Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hà Tĩnh lần thứ XIX,

nhiệm kỳ 2020 - 2025 trong 03 ngày, từ ngày 14/10/2020 đến ngày

16/10/2020, cụ thể:

- Phiên trù bị: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 30, ngày 14/10/2020.

- Phiên chính thức: Từ 07 giờ 30, ngày 15/10/2020; kết thúc lúc 17 giờ 00,

ngày 16/10/2020.

- Về trang phục trong suốt thời gian dự Đại hội: Đại biểu nam mặc

com-lê, thắt cavat; đại biểu nữ mặc áo dài truyền thống; đại biểu lực lượng vũ

trang mặc trang phục ngành.

- Địa điểm, thành phần và các nội dung khác giữ nguyên như Thông tri

số 01-TTr/TU, ngày 14/9/2020 và Giấy mời đã gửi đến đại biểu và khách mời

dự Đại hội.

Tỉnh ủy Hà Tĩnh thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan

biết, thực hiện.

Nơi nhận:

- Bộ Chính trị,

- Ban Bí thư Trung ương Đảng   (để báo cáo),

- Các đồng chí Ủy viên Bộ Chính trị, Ban Bí thư

   TW Đảng: Nguyễn Thị Kim Ngân, Phạm Minh Chính,

   Tô Lâm, Vương Đình Huệ, Hoàng Trung Hải,

   Lương Cường, Nguyễn Văn Nên (để báo cáo),

- Các ban Đảng, Ủy ban Kiểm tra Trung ương,

  Văn phòng TW Đảng (để báo cáo),

- Các thành phần theo Thông tri số 01-TTr/TU,

- Các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Các ban Đảng, UBKT, Văn phòng Tỉnh ủy,

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh

  (đưa tin kịp thời),

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy và Hồ sơ Đại hội XIX.

      T/M TỈNH ỦY

            BÍ THƯ

            (Đã ký)

         Lê Đình Sơn

		tu@hatinh.dcs.vn
	2020-10-12T15:08:14+0700